Duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-181 pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis,
Neni 16, pika 4, Kompania N.1.SH “Mishtore Extra -1” Bellacérké, Rahovec,
né bashképunim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe komunén organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t&¢ Ndikimit né Mjedis pér Pélqim Mjedisor, - pér
Fabrikén e pérpunimit dhe konservimit t& mishit N.T.SH “Mishtore Extra -
1”7 Bellacérke, Rahovec.

Njoftochet publiku i interesuar se mé datén 12.11.2025 né ora 10:00 né
Objektin e SHFMU "Liria", fshatin Bellacérké, Komuna e Rahovecit, do té
organizohet debat publik nga Kompania N.T.SH “Mishtore Extra -1”
Bellacérké, Rahovec, né bashképunim me Ministriné e Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe Komunén.

Debati Publik do té organizohet edhe né ményré virtuale né platformén
ZOOM

https://us05web.zoom.us/j/5792017802 ?pwd=zYko53aWI93a7xPD4PdVGG25i5a2Au. 1&omn=81301481
471

Meeting ID: 579 201 7802
Passcode: z6a2lc

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sé pér Kompaniné
kompanisé¢ N.T.SH “Mishtore Extra -1” Bellacérké, Rahovec, pér Pélgim
Mjedisor, — pér Fabrikén e pérpunimit dhe konservimit t& mishit N.T.SH
“Mishtore Extra -1” Bellacérké, Rahovec.

https:/ /mmphi.rks-gov.net/Document/ Announcements?type=2

Né& emalin e méposhtém mund té dérgoni komentet lidhur me projektin
viam.komente@rks-gov.net

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.




